Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de

Agrupamento de Escolas Julio Dantas, Lagos N° Escola : 145415

2023-09-06 N° Horario : 3

240 - Visual e Te Ne Horas: 11

Ficheiro gerado em :

denagéo

Graduagdo
Profi

07/09/2023 18:09:53

Classificagao
Profissional

Data de Obtencao de
S acao Profi

nal

a avaliacdo de desempenho realizada nos
D.

18,753

14,279

14,000

13,000

13,000

12,253

11,000

12,914

Data de Tempao de igr ico
Nascimento da profissionalizacido profissionalizagao
6166208944  Ana Cristina do Carmo Viegas 27/02/1975 0 2100
2082986349  Rita Isabel Horta Direitinho Capucho 19/06/1979 204 0
1339698110  Ana Santos 02/12/1982 0 0
9538389212  Bruno Miguel de Melo Dias 19/10/1980 0 0
8511047840  Ana Patricia da Silva Macedo 16/10/1993 0 0
9370076654  Ana Rita Santana Albino 14/08/1995 53 0
3939116831  Ana Laura Batista Quintans Oliveira 09/05/1986 0 0
7702629444  Susana Paula Gorgulho dos Santos 10/02/1975 667 0

13,000

14,000

14,000

13,000

13,000

12,180

11,000

12,000

15/06/2000

09/10/2012

24/08/2008

14/11/2016

16/07/2015

30/07/2018

13/09/2012

29/07/2002

Qualificagao Profissional

Habilitag&o Propria

Habilitag&o Propria

Habilitag&o Propria

Habilitag&o Propria

Habilitag&o Propria

Habilitag&o Propria

Habilitag&o Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



	listagem1

