Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Júlio Dantas, Lagos Nº Escola : 145415

 Data final da candidatura :
 2023-09-06

 Nº Horário :
 3

Grupo de Recrutamento: 240 - Educação Visual e Tecnológica № Horas: 11

Ficheiro gerado em : 07/09/2023 18:09:53

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome		Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Ultima avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	18,753	6166208944	Ana Cristina do Carmo Viegas	27/02/1975	0	2100	13,000	15/06/2000	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	14,279	2082986349	Rita Isabel Horta Direitinho Capucho	19/06/1979	204	0	14,000	09/10/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
3	14,000	1339698110	Ana Santos	02/12/1982	0	0	14,000	24/08/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
4	13,000	9538389212	Bruno Miguel de Melo Dias	19/10/1980	0	0	13,000	14/11/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
5	13,000	8511047840	Ana Patrícia da Silva Macedo	16/10/1993	0	0	13,000	16/07/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
6	12,253	9370076654	Ana Rita Santana Albino	14/08/1995	53	0	12,180	30/07/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
7	11,000	3939116831	Ana Laura Batista Quintans Oliveira	09/05/1986	0	0	11,000	13/09/2012	Habilitação Própria	Não aplicável
	12,914	7702629444	Susana Paula Gorgulho dos Santos	10/02/1975	667	0	12,000	29/07/2002	Habilitação Própria	Não aplicável